[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2022 года                                                                             № 04

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст. Зимстан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10 ноября 2017 года №83 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан»
на 2018-2024 годы»

В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. В постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10 ноября 2017 года №83 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования сельского поселения  «Зимстан» на 2018-2024 годы» внести следующие изменения:
1.1. В разделе 1 часть 3 «Устройство спортплощадки в п.Зимстан» 3 этап изложить в редакции:
«3 этап - изготовление и установка входного арт-объекта, приобретение и установка уличных тренажеров, навесов».
1.2. В разделе 1 часть 3 «Устройство спортплощадки в п.Зимстан» 4 этап изложить в редакции:
«4 этап – устройство беговой дорожки, приобретение и установка дополнительных уличных антивандальных тренажеров (воркаут)».
1.3. Приложение 1 к программе изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Зимстан» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                            В.Н.Лодыгин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения «Зимстан»
от 01 марта 2022 г. №04

	Адресный перечень  общественных территорий, на которых планируется благоустройство в 2020-2024 годы

	№ п/п
	Адрес территории общего пользования
	Наименование мероприятия
	Год проведения мероприятий

	1
	2
	3
	4

	1

	п.Зимстан, в 50 метрах южнее от дома № 15 по ул.Сосновая
	Бетонирование площадки,
установка баскетбольных щитов и футбольных ворот, изготовление и установка МАФ (урны, скамейки), приобретение и установка уличных тренажеров (воркаут).  (1 этап).
	2020

	п.Зимстан, в 50 метрах южнее от дома № 15 по ул.Сосновая
	Устройство искусственного покрытия, установка ограждений вокруг площадки, освещение спортивной площадки.
 (2 этап).
	2021

	п.Зимстан, в 50 метрах южнее от дома № 15 по ул.Сосновая
	Изготовление и установка входного арт-объекта, приобретение и установка уличных тренажеров, навесов.
(3 этап)
	2022

	п.Зимстан, в 50 метрах южнее от дома № 15 по ул.Сосновая
	Устройство беговой дорожки, приобретение и установка уличных тренажеров. (4 этап)
	2023

	2
	п.Зимстан, ул.Интернациональная, д.1
	Снос ветхого административного здания.
Обустройство территории «Папин парк»
	2024

image1.png